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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61519024P

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit EGC Investment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga Bulevardi Blu, Bathore, Nr.Pasurie 
11/98, zk 3992, kati 2-te. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt veprimtarie investimet dhe zhvillimin 
e pasurive të paluajtshme (Real Estate); menaxhimin e 
strukturave turistike dhe shërbimeve në turizëm; prodhimin, 
grumbullimin dhe përpunimin në sektorin e bujqësisë; 
aktivitetin e tregtisë ndërkombëtare (eksport-import) të 
mallrave dhe produkteve të ndryshme; ofrimin e shërbimeve 
dhe zgjidhjeve në fushën e teknologjisë së informacionit dhe 
inovacionit; si dhe organizimin e eventeve, panaireve dhe 
aktiviteteve promocionale brenda dhe jashtë vendit..
Isan Krasniqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2026 Deri: 08/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mohsin Katia Ali Alhamid
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shuhad Bashar Jasim Al-Lami
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: egc.investment1@gmail.com  
Telefon: +355685560004  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583241-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010F5A5A-5BDB-4312-A3F2-3EFA02827DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9FF135-0CE1-4D7F-BDB9-D97257690A7A

